
 
 

 

Godina XXVI Stankovci, 11. studenog 2019. 

 2014. 

Broj 3/19 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

 AKTI NAČELNIKA  

1. Odluka o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola u 

školskoj godini 2019/20. 

2 

2. Odluka o sufinanciranju troškova nabavke pomoćnog školskog pribora i likovnih mapa za 

učenike OŠ „Petar Zoranić“ Stankovci u 2019. godini 

2 

   

 AKTI OPĆINE  

1. Odluka o usvajanju godišnjeg Plana upravljanja imovinom u vlasništvu  

Općine Stankovci za 2019. 

3 

2. Odluka o donošenju II. izmjena i dopuna UPU 17. Aerodroma Stankovci 4 

3. Odluka o provođenju II. izmjena i dopuna UPU 17. Aerodroma Stankovci 4 

4. Odluka o prodaji nekretnine u poslovnoj zoni „Novi Stankovci“ 6 

5. Odluka o prihvaćanju društvenog ugovora o osnivanju trgovačkog društva 

„Sunčana polja“ d.o.o. 

6 

6. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Stankovci za razdoblje 

1.1.-30.6.2019. godine 

7 

7. Odluka o odbijanju prigovora tvrtke „STANKOVCI SOLAR SOLUTIONS“ 21 

8. Odluka o Izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju kriterija u sufinanciranju 

katastarske izmjere i obnove zemljišnih knjiga na području Općine Stankovci za 

katastarsku općinu  Stankovci 

 

21 

   

   

   

   

   

   

   

   

 



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 2 
 

AKTI NAČELNIKA 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (N.N. br. 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 , 137/15 i 123/17), članka 49. Statuta Općine 

Stankovci (“Službeni glasnik” br. 1/18), Općinski načelnik Općine Stankovci na 19. sjednici Ureda načelnika 

donosi slijedeću : 

 

O D L U K U 
 

I 

U svezi Odluke o kriterijima i načinu financiranja troškova javnog prijevoza redovitih učenika 

srednjih škola u školskoj godini 2019/20 Vlade Republike Hrvatske, Općina Stankovci će sufinancirati 

troškove prijevoza učenika srednjih škola sa područja naše općine u iznosu od 5% učeničke karte.    

 

II 
Sredstva su sufinanciranje troškova javnog prijevoza srednjoškolaca osigurana su u Proračunu 

Općine Stankovci za 2019. godinu (Službeni glasnik br. 5/18), Aktivnost: A 101104 Sufinanciranje javnog 

prijevoza srednjoškolaca. 

                            

III 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA:022-05/19-01/318 

URBROJ: 2198-30-19-2 

Stankovci, 11. rujna 2019. godine 

 

URED OPĆINSKOG NAČELNIKA 

Općinski načelnik: Željko Baradić, v.r. 

__________________________________ 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj) samoupravi (N.N. br. 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), članka 49. Statuta Općine 

Stankovci ( “Službeni glasnik” br. 1/18), Općinski načelnik Općine Stankovci na 19. sjednici Ureda 

načelnika donosi slijedeću : 

 

O D L U K U 
 

I 

 Općina Stankovci će sufinancirati troškove nabavke pomoćnog školskog pribora i likovnih mapa za 

učenike OŠ Petar Zoranić Stankovci u iznosu od 100.000,00 kuna. 

 

II 
Sredstva su sufinanciranje troškova nabavke školskog pribora osigurana su u Proračunu Općine 

Stankovci za 2019. godinu ( Službeni glasnik br. 5/18), Aktivnost: A 101303 sufinanciranje školskih knjiga . 

 

III 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA:022-05/19-01/321 

URBROJ: 2198-30-19-2 

Stankovci, 11. rujna 2019. godine 

 

URED OPĆINSKOG NAČELNIKA 

Općinski načelnik: Željko Baradić, v.r. 

___________________________________ 

 



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 3 
 

AKTI OPĆINE 

 
 

Na temelju članaka 15. i 19. Zakona o upravljanju državnom imovinom (»Narodne novine«, broj 

52/18) Općinsko vijeće Općine Stankovci na 17. sjednici održanoj dana 18. rujna .2019. godine, donosi 

 
ODLUKU  

O USVAJANJU GODIŠNJEG PLANA UPRAVLJANJA IMOVINOM  

U VLASNIŠTVU OPĆINE STANKOVCI ZA 2019. GODINU 

I. 

Ovom Odlukom usvaja se Godišnji plan upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Stankovci za 

2019. godinu kojeg je Općina Stankovci u obvezi donijeti u skladu s odredbama Zakona o upravljanju 

državnom imovinom (»Narodne novine«, broj 52/18) te prema preporukama navedenim u Izvješću o 

obavljenoj reviziji upravljanja i raspolaganja nekretninama jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave na području Zadarske županije. 

II. 

Godišnjim planom upravljanja imovinom određuju se: 

 kratkoročni ciljevi i smjernice upravljanja imovinom Općine Stankovci,  

 provedbene mjere u svrhu provođenja Strategije, 

 detaljna analiza stanja upravljanja pojedinim oblicima imovine u vlasništvu Općine 

Stankovci, 

 godišnji planovi upravljanja pojedinim oblicima imovine u vlasništvu Općine Stankovci. 

Pobliži obvezni sadržaj Godišnjeg plana upravljanja, podatke koje mora sadržavati i druga pitanja 

s tim u vezi, propisano je Uredbom o obveznom sadržaju plana upravljanja imovinom u vlasništvu 

Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 21/14). 

III. 

Godišnji plan upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Stankovci za 2019. godinu donosi 

Općinsko vijeće Općine Stankovci za razdoblje od godinu dana, u tekućoj godini za sljedeću godinu. 

IV. 

Općina Stankovci dužna je do 30. rujna 2020. godine dostaviti Općinskom vijeću na usvajanje 

Izvješće o provedbi Godišnjeg plana upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Stankovci za 2019. 

godinu. 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Stankovci, a objavit će se na službenoj web stranici Općine Stankovci i dostupna je javnosti u skladu sa 

odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama (»Narodne novine«, broj 25/13, 85/15). 

Klasa: 021-05/19-01/35 

Urbroj: 2198-30-19-3 

Stankovci, 18. rujna 2019. godine 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE STANKOVCI 

Predsjednica: Ivana Vunić, v.r. 

__________________________________________ 

 

 



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 4 
 

 
Na temelju članka 109. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 153/14, 65/17, 114/18) i članka 

28 Statuta općine Stankovci (Službeni glasnik općine Stankovci br. 1/18),Odluke o izradi II Izmjena i dopuna  

Urbanističkog plana uređenja br.17 Aerodrom Stankovci (Službeni glasnik Općine Stankovci br.4/18), Općinsko 

vijeće općine Stankovci na svojoj 17. sjednici, održanoj 18. rujna 2019.godine donosi 

 

 

ODLUKU o donošenju 

II. IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 

BR. 17 AERODROM STANKOVCI 

 

I.OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1. 

Donose se II. izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja br.17 Aerodroma Stankovci (Sl. glasnik 

Općine Stankovci br. 2/12 i 1/16). 

 

Članak 2. 

Ovaj Plan je izradio Konus d.o.o. Dobropoljana iz Zadra. 

Plan je izrađen u 6 (šest) izvornika. 

 

Članak 3. 

Sastavni dio ove Odluke su Odredbe za provođenje, koje će se zajedno s ovom Odlukom objaviti u 

„Službenom glasniku“ Općine Stankovci 

 

Članak 4.  

Plan je sadržan u elaboratu koji se sastoji od tekstualnog dijela te obveznih priloga, a sadrži: 

A.TEKSTUALNI DIO 

Koji sadrži Odredbe za provođenje i Obrazloženje 

B. OBAVEZNI PRILOZI 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine Stankovci. 

 

Klasa: 021-05/19-01/37 

Urbroj: 2198-30-19-3 

Stankovci, 18. rujna 2019. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE STANKOVCI 

Predsjednica: Ivana Vunić, v.r. 

__________________________________________ 

 

Na temelju članka 109. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 153/14, 65/17, 114/18) i 

članka 28. Statuta Općine Stankovci (Službeni glasnik Općine Stankovci, br. 1/18), Odluke o izradi 

Urbanističkog plana uređenja  (Službeni glasnik Općine Stankovci, br. 4/18), Općinsko vijeće Općine 

Stankovci na svojoj 17. sjednici,  održanoj  18. rujna .2019., donosi 

 

ODLUKU o provođenju 

II. IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 

BR. 17 AERODROMA STANKOVCI 

 

I. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
Donose se II. izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja br.17 Aerodroma Stankovci (Sl. glasnik 

Općine Stankovci br. 2/12 i 1/16). 

 

Članak 2. 

Ovaj Plan je izradio je Konus d.o.o. Dobropoljana iz Zadra. 



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 5 
 

Plan je izrađen u 6 (šest) izvornika. 

 

Članak 3. 

Sastavni dio ove Odluke su Odredbe za provođenje, koje će se zajedno s ovom Odlukom objaviti u 

"Službenom glasniku Općine Stankovci". 

 

Članak 4. 

Plan je sadržan u elaboratu koji se sastoji od tekstualnog dijela te obveznih priloga, a sadrži: 

A. TEKSTUALNI DIO 

koji sadrži Odredbe za provođenje i Obrazloženje 

 B. OBAVEZNI PRILOZI 

 

ODREDBE ZA PROVOĐENJE 

 

Članak 5. 

U članku 45., stavku 3. riječi „vanjske odvodne kanale“ zamjenjuju se riječima „sustav javne odvodnje“ 

 

Članak 6. 

Članak 46. mijenja se i glasi: 

Sve se građevine moraju priključiti na zajednički sustav odvodnje sa centralnim uređajem za pročišćavanje 

fekalnih otpadnih voda na infrastrukturnoj čestici (IS2). 

Fekalne otpadne vode većih poslovnih građevina (preko 10 ES)  mogu  se do izgradnje zajedničkog sustava 

odvodnje priključiti na vlastite uređaje za pročišćavanje, uz suglasnost i prema uvjetima Hrvatskih voda. 

Fekalne vode većih poslovnih građevina (preko 10 ES)  mogu se preko upojnih bunara (drenažni rovova) 

upustiti u okolni teren, prije disponiranja u upojne bunare oborinske vode trebaju proći pred tretman kroz 

taložnice, separatore ulja i masti.  

Fekalne otpadne vode manjih poslovnih građevina  (do 10 ES)  mogu  se privremeno priključiti na 

vodonepropusne sabirne jame sa osiguranim odvozom putem ovlaštenog pravnog subjekta na uređaj za 

pročišćavanje koji odredi nadležna komunalna služba, uz suglasnost i prema uvjetima Hrvatskih voda. 

 

Članak 7. 

U članku 49., stavku 1. iza riječi „moraju se položiti ispod“ dodaje se riječ „razine“ 

 

Članak 8. 

Članak 62. mijenja se i glasi: 

Podzemne vode štite se od zagađenja na sljedeći način: 

- gradnjom vodonepropusnog sustava za odvodnju otpadnih voda 

- priključenjem svih sadržaja koji generiraju ili koji bi mogli generirati onečišćene 

otpadne voda na sustav javne odvodnje 

- uspostavljanjem monitoringa s osiguranjem stalnog praćenja kvalitete voda  

- zabranom ispuštanja tvari propisanih Uredbom o opasnim tvarima u vodama 

- odvodnjom onečišćenih oborinskih voda s javnih prometnih površina i parkirališta  te njihovom 

odgovarajućom obradom prije ispuštanja u prirodni prijamnik.  

Odvodnju otpadnih voda potrebno je provoditi u skladu s odredbama ovog Plana. 

Nakon izgradnje sustava odvodnje otpadnih voda građevine se moraju priključiti na javni sustav 

odvodnje s uređajem za pročišćavanje otpadnih voda i na način propisan od  nadležne komunalne tvrtke. 

Otpadne vode koje ne odgovaraju propisima o sastavu i kvaliteti voda, prije upuštanja u sustav javne 

odvodnje moraju se pročistiti pred tretmanom do stupnja koji je određen posebnim propisom. 

 

III. ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 9. 

Izvornik ovog Plana, kojeg je donijelo Općinsko vijeće Općine Stankovci, potpisan  od Predsjednika 

Općinskog vijeća, čuva se u pismohrani Općine Stankovci. 

 



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 6 
 

Članak 10. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u "Službenom glasniku Općine Stankovci". 

 

Klasa: 021-05/19-01/37 

Ur.broj: 2198-30-19-2 

Stankovci, 18. rujna 2019. godine  

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE STANKOVCI 

Predsjednica: Ivana Vunić, v.r. 

__________________________________________ 

 

 

Na temelju članka 35. stavka 2. i članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( „ Narodne 

novine“ br.: 91/95; 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01 , 79/06, 141/06, 146/08, 33/09, 153/09 i 143/12) ,  članka 

28. Statuta Općine Stankovci  ( „ Službeni glasnik  „ Općine Stankovci br. 1/18) , i članka 4. st. 2. u svezi članka 

28. stavka 3. Odluke o raspolaganju i upravljanju  nekretninama u vlasništvu Općine Stankovci ( Sl. glasnik br. 

5/18) , Općinsko vijeće Općine Stankovci  na svojoj 17. sjednici održanoj dana 18. rujna  2019. godine , u svezi  

objavljenog javnog natječaja za prodaju nekretnine u Poslovnoj zoni „ Novi Stankovci“ , donosi slijedeću  

 

 

O D L U K U 

o prodaji nekretnine u Poslovnoj zoni „ Novi Stankovci“ 

 

 

I 

Prihvaća se ponuda tvrtke „ Rankan “ d.o.o. Kukuljanovo 352, Kukuljanovo , OIB: 49328246782 , MBS: 

040246115  za kupnju neizgrađenog građevinskog zemljišta u poslovnoj zoni „ Novi Stankovci“  , oznake dio 

čest. zem. 244/65  površine 70000m2 , označeno na skici mjerenja slovima: A,B, C, D, A k.o. Velim  u Velimu po 

cijeni  2,76 EUR / m2 , u protuvrijednosti HRK po srednjem tečaju HNB na dan objave natječaja u dnevnim 

novinama  odnosno  ukupno 193.200,00  EUR , odnosno 1.423.884,00 kn. radi izgradnje foto – naponske solarne 

elektrane. (srednji tečaj EUR /HRK HNB na 31.07.2019; 1 EUR=7,37 HRK)   

Iznos uplaćene jamčevine od 129.029,52 kuna se uračunava u kupoprodajnu cijenu.  

 

II 
 

Općina Stankovci će sa kupcem: tvrtkom „Rankan“ „ d.o.o. Kukuljanovo , OIB: 49328246782   zaključiti 

ugovor o kupoprodaji nekretnine u roku od 15 ( petnaest ) dana , računajući od dana donošenja ove odluke , 

odnosno odmah po uplati preostalog iznosa kupoprodajne cijene .   

Kupac je dužan Općini Stankovci platiti preostali iznos kupoprodajne cijene u iznosu od 1.294.854,48 

kuna  , uplatom na žiro račun Općine Stankovci : HR602407000-1841100004, poziv na broj 68 7757 – 

49328246782 , i to trenutkom uručenja ove odluke . 

 Uplaćena jamčevina u iznosu  od  129.029,52  kuna se smatra plaćenim dijelom kupoprodajne cijene  

 

III 

 
Ovlašćuje se općinski načelnik da može zaključiti kupoprodajni ugovor za prodaju zemljišta iz točke I 

ove odluke sa ponuditeljem : Rankan d.o.o. Kukuljanovo , OIB: 49328246782 

 

IV 

 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja , i ista će se objaviti u Službenom glasniku . 

 

KLASA:021-05/19-01/34 

URBROJ: 2198-30-19-2 

Stankovci, 18. rujna 2019. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE STANKOVCI 

Predsjednica: Ivana Vunić, v.r. 

__________________________________________ 

 



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 7 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi ( N.N. br. 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 , 137/15 i 123/17 ), članka 387. st. 1. Zakona o trgovačkim 

društvima ( Narodne novine br. 111/93, 34/99, 121/99, 52/00 , 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 152/11, 111/12, 

68/13, 110/15 i 40/19) , članka 29. Statuta Općine Stankovci (“Službeni glasnik” br. 1/18 ) , Općinsko vijeće 

Općine Stankovci na svojoj 17. sjednici održanoj 18. rujna 2019. godine  donijelo je  slijedeću  

 

 

O D L U K U 
 

 

I 

 

 Općina Stankovci kao jedan od osnivača prihvaća Društveni ugovor o osnivanju trgovačkog društva „ 

SUNČANA POLJA“ d.o.o.   

Temeljni kapital Društva iznosi 21.000,00 kn , sastoji se od sedam poslovnih udjela , a poslovni udio 

Općine Stankovci iznosi 14,29 % .   

 

II 
 

Općinsko vijeće Općine Stankovci opunomoćuje općinskog načelnika Željka Baradića da potpiše 

Društveni ugovor o osnivanju trgovačkog društva „ SUNČANA POLJA“ d.o.o. u ime Općine Stankovci. 

 

III 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i ista će se objaviti u Službenim glasniku Općine Stankovci  

 

KLASA:021-05/19-01/36 

URBROJ: 2198-30-19-2 

Stankovci, 18.rujna 2019. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE STANKOVCI 

Predsjednica: Ivana Vunić, v.r. 

__________________________________________ 

 

 Na temelju članka 109. Zakona o Proračunu («Narodne novine» br. 87/08., 136/12. i 15/15.), Pravilnika o 

polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (NN br. 24/13. i 102/17.)  i članka 28. Statuta općine 

Stankovci («Službeni glasnik» općine Stankovci broj 1/18) Općinsko vijeće Općine Stankovci na svojoj  17. 

sjednici održanoj 18. rujna  2019. godine, donosi  

 

 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU 

 PRORAČUNA OPĆINE STANKOVCI  

za razdoblje od 01.01.-30.06.2019. godine 

 

 

I. OPĆI DIO 

 

Članak 1. 

¸ Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna općine Stankovci za razdoblje od 01.01.-30.06.2019. godine 

sastoji se od: 

 

 SAŽETAK A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

                                                                                                                                    

Kto Opis Izvršenje 

1.-6.2018. 

Izvorni plan 

2019. 

Izvršenje 

1.-6.2019. 

Index 

4/2 

Index 

4/3 

 1 2 3 4 5 6 

6 PRIHODI POSLOVANJA 3.149.608,53 8.974.236,00 4.736.533,34 150,38 52,78 

7 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 

IMOVINE 

 

0 

 

0 

 

466.291,14 

 

 

 

 



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 8 
 

6+7 UKUPNO PRIHODI 3.149.608,53 8.974.236,00 5.202.824,48 165,19 57,98 

3 RASHODI POSLOVANJA 2.265.688,40 5.514.236,00 2.219.547,46 97,96 40,25 

4 RASHODI ZA 

NEFINANCIJSKU IMOVINU 

 

670.336,07 

 

3.480.000,00 

 

1.889.174,97 

 

281,83 

 

54,29 

3+4 UKUPNO RASHODI 2.936.024,47 8.994.236,00 4.108.722,43 139,94 45,68 

 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

 

Kto Opis Izvršenje 

1.-6.2018. 

Izvorni plan 

2019. 

Izvršenje 

1.-6.2019. 

Index 

4/2 

Index 

4/3 

 1 2 3 4 5 6 

9 VIŠAK/MANJAK 27.983,39 20.000,00 -2.614.142,48   

 

SAŽETAK B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

 

Kto Opis Izvršenje 

1.-6.2018. 

Izvorni plan 

2019. 

Izvršenje 

1.-6.2019. 

Index 

4/2 

Index 

4/3 

 1 2 3 4 5 6 

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE 

IMOVINE I ZADUŽIVANJA 

 

0 

 

0 

0  

 

 

 

 NETO FINANCIRANJE 0 0 0   

 

OSTVARENI REZULTAT 

 

Kto Opis Izvršenje 

1.-6.2018. 

Izvorni plan 

2019. 

Izvršenje 

1.-6.2019. 

Index 

4/2 

Index 

4/3 

 1 2 3 4 5 6 

6+7 PRIHODI POSLOVANJA I 

NEFINANCIJSKE IMOVINE I 

NETO FINANCIRANJE 

 

3.149.608,53 

 

8.974.000,00 

 

5.202.824,48 

 

165,19 

 

57,98 

3+4 RASHODI I IZDACI 2.936.024,47 8.994.236,00 4.108.722,43 139,94 45,68 

(6+7

) -

(3+4

) 

OSTVARENI REZULTAT 

POSLOVANJA- 

VIŠAK /MANJAK 

 

213.584,06 

 

 

 

1.094.102,05 

 

 

 

 

9 VIŠAK/MANJAK PRIHODA IZ 

PRETHODNE GODINE 

27.983,39 20.000,00 -2.614.142,48   

       

 OSTVARENI REZULTAT ZA 

 IZVJEŠTAJNO RAZDOBLJE 

-VIŠAK/MANJAK PRIHODA 

 

241.567,45 

  

-1.520.040,43 

  

 

Članak 2. 

Pregled planiranih i ostvarenih prihoda i primitaka, rashoda i izdataka  po ekonomskoj, funkcijskoj, 

organizacijskoj, programskoj klasifikaciji i izvorima financiranja utvrđuje se u Računu prihoda i rashoda, računu 

financiranja i Posebnom dijelu proračuna kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 9 
 

 

PRIHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Sveukupno prihodi: 3.149.608,53 8.974.236,00 5.202.824,48 57,98

Izvor fin. IZVRŠENJE IZVORNI PLAN IZVRŠENJE INDEKS INDEKS

1.-6.2018. 2019. 1.-6.2019. 4/2*100 4/3*100

1 2 3 4 5 6

6 3.149.608,53 8.974.236,00 4.736.533,34 52,78

11 61 1.816.974,92 4.344.000,00 2.129.255,94 49,02

611 1.783.174,09 4.197.000,00 2.083.522,59 49,64

6111 1.783.174,09 2.083.522,59

613 23.999,96 122.000,00 34.314,46 28,13

6134 23.999,96 34.314,46

614 9.800,87 25.000,00 11.418,89 45,68

6142 9.417,70 11.418,89

6145 383,17 0,00

11,52 63 467.264,14 3.273.000,00 2.365.609,53 72,28

633 467.264,14 3.270.000,00 2.365.609,53 72,34

6331 467.264,14 598.890,53

6332 0,00 1.766.719,00

636 0,00 3.000,00 0,00

11,42,43 64 27.744,18 182.236,00 28.663,59 15,73

641 73,77 2.236,00 18,87 0,84

6413 73,77 18,87

642 27.670,41 180.000,00 28.644,72 15,91

6421 1.045,53 0,00

6422 26.257,26 28.494,72

6429 367,62 150,00

11,31,43 65 476.001,42 1.155.000,00 212.551,78 18,40

651 914,63 5.000,00 138,08 2,76

6513 693,12 138,08

6514 221,51 0,00

652 369.148,50 770.000,00 75.871,58 9,85

6522 3.348,50 3.371,58

6525 332.500,00 43.000,00

6526 33.300,00 29.500,00

653 105.938,29 380.000,00 136.542,12 35,93

6531 490,00 3.186,76

6532 105.448,29 133.355,36

11 68 361.623,87 20.000,00 452,50 2,26

683 361.623,87 20.000,00 452,50 2,26

6831 361.623,87 452,50

71 7 0,00 0,00 466.291,14

71 71 0,00 0,00 466.291,14

711 0,00 0,00 466.291,14

7111 0,00 0,00 466.291,14

11,31,42

,43,52

Prihodi poslovanja 150,38

 Za razdoblje od 01.01.2019. do 30.06.2019.

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

Prihodi od poreza 117,19

Porez i prirez na dohodak 116,84

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 116,84

Porezi na imovinu 142,98

Povremeni porezi na imovinu 142,98

Porezi na robu i usluge 116,51

Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna

Porez na promet 121,25

Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti

Prihodi od imovine 103,31

Pomoći iz inozemstva  i od subjekata unutar 

općeg proračuna

506,27

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 

im nije nadležan

Pomoći iz proračuna 506,27

Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 128,17

Prihodi od financijske imovine 25,58

Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 25,58

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 108,52

Prihodi od nefinancijske imovine 103,52

Naknade za koncesije 0,00

Ostali prihodi od nefinancijske imovine 40,80

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada

44,65

Upravne i administrativne pristojbe 15,10

Ostale upravne pristojbe i naknade 19,92

Ostale pristojbe i naknade 0,00

Prihodi po posebnim propisima 20,55

Prihodi vodnog gospodarstva 100,69

Komunalni doprinosi i naknade 128,89

Mjesni samodoprinos 12,93

Ostali nespomenuti prihodi 88,59

Komunalni doprinosi 650,36

Komunalne naknade 126,47

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 0,13

Ostali prihodi 0,13

Zemljište

165,19

A. OPĆI DIO PRORAČUNA - RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 

imovine

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 

bogatstava

Ostali prihodi 0,13

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 10 
 

 

Sveukupno rashodi: 2.936.024,47 8.994.236,00 4.108.722,43 45,68

Izvor fin. IZVORNI PLAN IZVRŠENJE INDEKS INDEKS

2019. 1.-6.2019. 4/2*100 4/3*100

1 2 3 4 5 6

11,43,432,52 3 5.514.236,00 2.219.547,46 40,25

11,43 31 919.236,00 439.725,74 47,84

311 760.334,00 374.228,09 49,22

3111 374.228,09

312 30.000,00 3.750,00 12,50

3121 3.750,00

313 128.902,00 61.747,65 47,90

3132 61.747,65

3133 0

nezaposlenosti

11,43,432,52 32 2.289.300,00 1.005.348,09 43,92

321 75.000,00 43.201,57 57,60

3211 4.329,57

3212 38.872,00

3213 0

322 544.500,00 223.942,99 41,13

3221 30.595,49

3222 58.262,36

3223 123.175,18

3224 1.061,10

3225 10.848,86

323 1.315.600,00 554.055,27 42,11

3231 27.979,37

3232 348.539,19

3233 23.447,50

3234 35.945,65

3236 1.447,50

3237 78.467,05

3238 10.750,00

3239 27.479,01

329 354.200,00 184.148,26 51,99

3291 80.767,21

3292 6.947,57

3293 30.862,96

3294 6.860,00

3295 3.803,11

3299 54.907,41

11 34 300.700,00 145.643,28 48,43

343 300.700,00 145.643,28 48,43

3431 11.347,68

3433 134.295,60

3434 0

11 35 140.000,00 53.124,05 37,95

352 140.000,00 53.124,05 37,95

3522 53.124,05

11 36 30.000,00 0,00

363 5.000,00 0,00

366 25.000,00 0,00

3661

139,94

 Za razdoblje od 01.01.2019. do 30.06.2019.

A.OPĆI DIO PRORAČUNA -RAČUN PRIHODA I RASHODA

RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Rashodi poslovanja 2.265.688,40   97,96

Plaće (Bruto) 499.903,41   74,86

Rashodi za zaposlene 596.635,66   73,70

Ostali rashodi za zaposlene 16.812,86   22,30

Plaće za redovan rad 499.903,41   74,86

Doprinosi na plaće 79.919,39   77,26

Ostali rashodi za zaposlene 16.812,86   22,30

Materijalni rashodi 920.776,84   109,18

Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje

72.020,45   85,74

Naknade troškova zaposlenima 32.018,00

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 

odvojeni život

31.302,00

  134,93

Službena putovanja 216,00   2.004,43

Rashodi za materijal i energiju 247.418,70   90,51

  124,18

Stručno usavršavanje zaposlenika 500,00

Materijal i sirovine 70.650,56   82,47

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 26.158,27   116,96

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje

1.784,23   59,47

Energija 130.688,96   94,25

Rashodi za usluge 481.510,25   115,07

Sitni inventar i auto gume 18.136,68   59,82

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 316.208,61   110,22

Usluge telefona, pošte i prijevoza 25.319,69   110,50

Komunalne usluge 15.179,64   236,80

Usluge promidžbe i informiranja 33.536,42   69,92

Intelektualne i osobne usluge 58.944,24   133,12

Zdravstvene i veterinarske usluge 1.227,50   117,92

Ostale usluge 21.469,15   127,99

Računalne usluge 9.625,00   111,69

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 

tijela, povjerenstava i slično

73.129,72   110,44

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 159.829,89   115,22

Reprezentacija 31.121,72   99,17

Premije osiguranja 6.815,94   101,93

Pristojbe i naknade 672,50   565,52

Članarine 6.860,00   100,00

91,34

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 41.230,01   133,17

Financijski rashodi 14.102,49   1.032,75

  

Ostali nespomenuti financijski rashodi 526,61

Ostali financijski rashodi 14.102,49

Zatezne kamate 1.152,74

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 12.423,14

Subvencije 53.124,05   100,00

Subvencije trgovačkim društvima, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

sektora

53.124,05   100,00

Subvencije trgovačkim društvima izvan 

javnog sektora

53.124,05   100,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar 

općeg proračuna

4.200,00   

Pomoći unutar općeg proračuna 0,00   

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna

4.200,00   0,00

  11.650,12

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

Doprinos za obvezno osig. u slučaju 7898,94

1.032,75

  

IZVRŠENJE

1.-6.2018.

4200  
 



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 11 
 

 
11 37 798.000,00 332.956,30 41,72

372 798.000,00 332.956,30 41,72

3721 312.000,00

3722 20.956,30

11,52 38 1.037.000,00 242.750,00 23,41

381 777.000,00 242.750,00 31,24

3811 242.750,00

382 180.000,00 0,00

383 5.000,00 0,00

3831

385 5.000,00 0,00

386 70.000,00 0,00

3862

institucijama te trgovačkim društvima izvan

javnog sektora

4 3.480.000,00 1.889.174,97 54,29

11,43,52 41 1.030.000,00 189.803,71 18,43

411 160.678,71

4111 160.678,71

412 1.030.000,00 29.125,00 2,83

4126 29.125,00

42 2.445.000,00 1.699.371,26 69,50

421 2.155.000,00 1.696.772,26 78,74

4212 927.078,51

4213 630.037,50

4214 139.656,25

422 280.000,00 2.599,00 0,93

4222 2.599,00

4227

426 10.000,00 0,00

11 45 5.000,00 0,00

451 5.000,00 0,00

Naknada štete pravnim i fizičkim osobama

kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financi.

Naknade građanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja i druge naknade

350.116,79   95,10

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 331.750,00   94,05

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna

350.116,79   95,10

Ostali rashodi 326.732,57   74,30

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 18.366,79   114,10

Tekuće donacije u novcu 323.500,00   75,04

Tekuće donacije 323.500,00   75,04

Kazne, penali i naknade štete 2.723,03   0,00

Kapitalne donacije 0,00   

Kapitalne pomoći 509,54   0,00

Izvanredni rashodi 0,00   0,00

281,83

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine

  

11,43,431,52

,71

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine

670.336,07   

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00   0,00

Zemljište 0,00   0,00

Ostala nematerijalna imovina 12.750,00   228,43

Nematerijalna imovina 12.750,00   228,43

258,43

Građevinski objekti 630.711,07   269,03

11,43,431,52

,71

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine

657.586,07   

9,67

  

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 622.718,03   101,18

7.993,04

Poslovni objekti

Nematerijalna proizvedena imovina 0,00   0,00

26.875,00

  1.747,22

Postrojenja i oprema 26.875,00   

  0,00

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima

0,00   0,00

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini

0,00

  Komunikacijska oprema 0,00

Ostali građevinski objekti

0,00

2723,03

509,54

 
 

 

 

Izvor fin. IZVRŠENJE IZVORNI PLAN IZVRŠENJE Indeks Indeks

1.-6.2018. 2019. 1.-6.2019. 4/2*100 4/3*100

2 4 5 6

1 2.205.844,45 6.227.236,00 2.757.250,25 44,28

11 2.205.844,45 6.227.236,00 2.757.250,25 44,28

3 33.300,00 65.000,00 29.500,00 45,38

31 33.300,00 65.000,00 29.500,00 45,38

4 443.199,94 1.129.000,00 183.063,70 16,21

43 443.199,94 1.129.000,00 183.063,70 16,21

5 467.264,14 1.553.000,00 1.766.719,00 113,76

52 Ostale pomoći 467.264,14 1.553.000,00 1.766.719,00 113,76

7 0,00 466.291,14

71 0,00 466.291,14

3.149.608,53 8.974.236,00 5.202.824,09 57,98

378,10

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

41,30

          UKUPNO

378,10

165,19

Pomoći

 Za razdoblje od 01.01.2019. do 30.06.2019.

 A. OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

         PRIHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Vlastiti prihodi

31

Opći prihodi i primici

125,00

Prihodi za posebne namjene

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

Prihodi za posebne namjene

Opći prihodi i primici

Vlastiti prihodi

41,30

88,59

125,00

88,59

 
 

 

 



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 12 
 

 

Izvor fin. IZVRŠENJE IZVORNI PLAN IZVRŠENJE Indeks Indeks

1.-6.2018. 2019. 1.-6.2019. 4/2*100 4/3*100

2 4 5 6

1 875.396,50 6.127.236,00 2.936.539,84 47,93

11 875.396,50 6.127.236,00 2.936.539,84 47,93

3 34.900,24 65.000,00 25.600,00 39,38

31 34.900,24 65.000,00 25.600,00 39,38

4 263.521,82 1.129.000,00 124.154,62

43 263.521,82 1.129.000,00 124.154,62 11,00

5 1.762.205,91 1.673.000,00 1.022.427,97 61,11

52 1.762.205,91 1.673.000,00 1.022.427,97 61,11

7 0,00 0,00 0,00

71 0,00 0,00 0,00

2.936.024,47 8.994.236,00 4.108.722,43 45,68

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

335,45

Vlastiti prihodi

47,11

          UKUPNO

Prihodi za posebne namjene

58,02

Prihodi za posebne namjene

139,94

73,35

Opći prihodi i primici

47,11

58,02Pomoći

1 3

         RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Opći prihodi i primici 335,45

Vlastiti prihodi 73,35

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

Ostale pomoći

 
 

 

Funk. BROJČANA OZNAKA I NAZIV IZVRŠENJE IZVORNI PLAN IZVRŠENJE INDEKS INDEKS

klas. 1.-6.2018. 2019. 1.-6.2019. 4/2*100 4/3*100

1 2 3 4 5 6

01 865.932,37 2.583.035,00 864.808,56 99,87 33,48

011 865.932,37 2.578.035,00 864.808,56 99,87 33,55

018 0,00 5.000,00 0,00

03 90.000,00 295.000,00 90.000,00 100,00 30,51

032 90.000,00 270.000,00 90.000,00 100,00 33,33

036 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00

04 759.390,53 1.318.000,00 1.099.177,43 144,74 83,40

041 4.792,60 253.000,00 299.362,43 6.246,35 118,33

045 744.597,93 1.030.000,00 793.815,00 106,61 77,07

049 10.000,00 35.000,00 6.000,00 60,00 17,14

05 65.772,64 565.000,00 78.471,43 119,31 13,89

051 56.263,10 175.000,00 61.388,10 109,11 35,08

056 9.509,54 390.000,00 17.083,33 179,64 4,38

06 312.661,33 2.210.000,00 1.217.840,69 389,51 55,11

063 3.281,38 65.000,00 4.046,89 123,33 6,23

064 154.380,06 805.000,00 155.810,87 100,93 19,36

066 154.999,89 1.340.000,00 1.057.982,93 682,57 78,95

08 178.500,00 546.000,00 129.054,12 72,30 23,64

081 99.500,00 216.000,00 84.054,12 84,48 38,91

086 79.000,00 330.000,00 45.000,00 56,96 13,64

09 301.615,19 753.201,00 294.534,18 97,65 39,10

091 281.727,78 603.201,00 278.163,90 98,73 46,11

098 19.887,41 150.000,00 16.370,28 82,31 10,91

10 362.152,41 724.000,00 334.836,02 92,46 46,25

106 2.723,03 5.000,00 0,00 0,00 0,00

107 336.929,38 663.000,00 319.086,02 94,70 48,13

109 22.500,00 56.000,00 15.750,00 70,00 28,13

UKUPNO 2.936.024,47 8.994.236,00 4.108.722,43 139,94 45,68

Aktivnosti soc. zaštite koji nisu drugdje svrstane

Stanovanje

Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim soc. prog.

Usluge obrazovanja koji nisu drugdje svrstani

Socijalna zaštita

Rekreacija, kultura i religija

Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

Opskrba vodom

Ulična rasvjeta

Obrazovanje

Predškolsko i osnovno obrazovanje

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani

Službe rekreacije i sporta

Rekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

Promet

 Za razdoblje od 01.01.2019. do 30.06.2019.

Opće javne usluge

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Zaštita okoliša

Gospodarenje otpadom

OPĆI DIO PRORAČUNA- RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Ekonomski poslovi

Opći ekonomski i trogvački poslovi vezani uz rad

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani

Usluge protupožarne zaštite

Javni red i sigurnost

prijenosi općeg karaktera između različitih državnih razina

 
 

 

 

 

 

 



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 13 
 

 

Izvor fin. Broj konta IZVRŠENJE IZVORNI PLAN IZVRŠENJE Indeks Indeks

1.-6.2018. 2019. 1.-6.2019. 4/2*100 4/3*100

2 4 5 6

11 8 0,00 0,00 0,00

11 81 0,00 0,00 0,00

0,00
11 818 0,00 0,00 0,00

11 8183 0,00   0,00

Izvor fin. IZVRŠENJE IZVORNI PLAN IZVRŠENJE Indeks Indeks

1.-6.2018. 2019. 1.-6.2019. 4/2*100 4/3*100

2 4 5 6

1 0,00 0,00 0,00

11 0,00 0,00 0,00

3

0,00

0,00Primici od financijske imovine i 

zaduživanja

1

Primljene povrati glavnica danih zajmova i 

depozita

0,00Opći prihodi i primici

Primici od povrata depozita i jamčevnih 

pologa

0,00

Primici od povrata jamčevnih pologa

Opći prihodi i primici

RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Vrsta prihoda

1 3

0,00

 Za razdoblje od 01.01.2019. do 30.06.2019.

Vrsta prihoda

 B. OPĆI DIO  PRORAČUNA - RAČUN FINANCIRANJA

 RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

 
 

 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

1 2 3 4

790.540,00

790.540,00

8.203.696,00

7.615.495,00

588.201,00

UKUPNO: 8.994.236,00 4.108.722,43 45,68

Glava: 02, DJEČJI VRTIĆ STANKOVCI 278.163,90 47,29

Razdjel: 002, JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.786.242,79 46,15

Glava: 01, JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.508.078,89 46,07

Razdjel: 001, OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI  NAČELNIK 322.479,64 40,79

Glava: 01, OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI NAČELNIK 322.479,64 40,79

2019. 1.-6.2019. 3/2*100

POSEBNI DIO PRORAČUNA -ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA

 Za razdoblje od 01.01.2019. do 30.06.2019.

IZVORNI PLAN IZVRŠENJE Indeks

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 14 
 

 

8.994.236,00 45,68

Klasif. IZVORNI PLAN IZVRŠENJE INDEKS

2019. 1.-6.2019. 3/2*100

2 3 4

790.540,00 40,79

790.540,00 40,79

750.540,00 41,63

47.000,00 52,17

52,17

329 47.000,00 52,17

3291 0,00

326.840,00 47,92

47,92

311 157.200,00 49,89

3111 0,00

313 27.040,00 47,85

3132 0,00

321 1.000,00 108,76

3211 0,00

322 24.000,00 32,63

3223 0,00

323 600,00 16,50

3239 0,00

329 117.000,00 48,08

3291 0,00

35.000,00 39,82

39,82

329 35.000,00 39,82

3293 0,00

3.000,00 15,47

15,47

329 3.000,00 15,47

3299 0,00

14.000,00 49,00

49,00

329 14.000,00 49,00

3294 0,00

28.000,00 18,21

18,21

322 20.000,00 0,00

323 8.000,00 63,75

3239 0,00

28.000,00 0,00

0,00

323 3.000,00 0,00

329 25.000,00 0,00

74.000,00 91,16

91,16

323 10.000,00 107,08

3237 0,00

329 64.000,00 88,67

3293 0,00

3299 0,00

30.000,00 29,60

29,60

323 30.000,00 29,60

3233 0,00

POSEBNI DIO PRORAČUNA PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI (PROGRAMI, AKTIVNOSTI I PROJEKTI)

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

1

0111,0112

Rashodi za usluge-web stranice,čestitke,sudj.na sajm.i 

sl.

0112 8.881,00

Usluge promidžbe i informiranja 0112 8.881,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 30.000,00 8.881,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0112 39.825,05

Aktivnost: A100010, Promidžba i prezentacija općine 8.881,00

Ostali nesp.rashodi -Izdaci za degustaciju vina 0112 56.749,43

Reprezentacija 0112 16.924,38

Rashodi za usluge 0112 10.707,99

Intelektualne i osobne usluge 0112 10.707,99

Aktivnost: A100009, Degustacija Ravnokotarskih vina 67.457,42

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 74.000,00 67.457,42

Rashodi za usluge 0,00

Ostali nesp. rashodi poslovanja-izdaci za Dan općine 0112 0,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 28.000,00 0,00

Ostale usluge 0112 5.100,00

Aktivnost: A100008, Dan općine Stankovci (nagrade, reprezentacija i dr.) 0,00

Rashodi za materijal (božićni i novogodišnji nakit) 0112 0,00

Rashodi za usluge (postavljanje i skidanje božićnog 

nakita), kalendari i sl.

0112 5.100,00

Aktivnost: A100007, Ukrašavanje općine za blagdane i promidžbeni materijali (zaBožić i Novu 5.100,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 28.000,00 5.100,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0111 6.860,00

Članarine 0111 6.860,00

Aktivnost: A100005, Članarine 6.860,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 14.000,00 6.860,00

Ostali nespomenuti rashodi (vijenci, cvijeće i sl.) 0111 464,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0111 464,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 3.000,00 464,00

Aktivnost: A100004, Rashodi protokola 464,00

Ostali nespomenuti ras.- reprezentacija 0111 13.938,58

Reprezentacija 0111 13.938,58

Aktivnost: A100003, Rashodi reprezentacije 13.938,58

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 35.000,00 13.938,58

Ostali nesp.ras.(naknada i sl.put dužnosnika) 0111 56.249,66

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično

0111 56.249,66

Rashodi za usluge 0111 99,00

Ostale usluge 0111 99,00

Rashodi za mat. i en.(gorivo dužnosnici) 0111 7.832,20

Energija 0111 7.832,20

Naknade troškova zaposlenima 0111 1.087,57

Službena putovanja 0111 1.087,57

Doprinosi na plaće 0111 12.939,72

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0111 12.939,72

Plaće (Bruto) 0111 78.422,40

Plaće za redovan rad 0111 78.422,40

Aktivnost: A100002, Poslovanje Ureda načelnika 156.630,55

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 326.840,00 156.630,55

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0111 24.517,55

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično

0111 24.517,55

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 47.000,00 24.517,55

Program: 1000, Redovna djelatnost Općinskog vijeća i opć. načelnika 312.479,64

Aktivnost: A100001, Poslovanje općinskog vijeća 24.517,55

322.479,64

Glava: 01, OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI NAČELNIK 322.479,64

 Za razdoblje od 01.01.2019. do 30.06.2019.

4.108.722,43

Razdjel: 001, OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI  NAČELNIK

Ukupno rashodi/izdaci:

 
 



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 15 
 

 
20.000,00 0,00

0,00

381 20.000,00 0,00

22.700,00 70,40

70,40

322 5.500,00 82,46

3225 0,00

323 10.000,00 44,97

3232 0,00

3239 0,00

329 7.200,00 96,49

3292 0,00

10.000,00 0,00

0,00

329 10.000,00 0,00

42.000,00 0,00

0,00

323 40.000,00 0,00

329 2.000,00 0,00

70.000,00 18,07

18,07

421 70.000,00 18,07

4212 0,00

40.000,00 25,00

40.000,00 25,00

25,00

381 40.000,00 25,00

3811 0,00

8.203.696,00 46,15

7.615.495,00 46,07

1.759.495,00 30,70

599.495,00 56,47

56,47

311 310.000,00 49,90

3111 0,00

312 15.000,00 25,00

3121 0,00

313 53.495,00 47,71

3132 0,00

321 53.000,00 36,27

3212 0,00

322 56.000,00 56,10

3221 0,00

3223 0,00

323 75.000,00 101,65

3231 0,00

3232 0,00

3233 0,00

3234 0,00

3238 0,00

3239 0,00

329 15.000,00 121,19

3295 0,00

3299 0,00

343 22.000,00 43,22

3431 0,00

3433 0,00

15.000,00 0,00

0,00

323 15.000,00 0,00

50.000,00 122,32

122,32

323 50.000,00 122,32

3237 0,00

Rashodi za usluge-intelektualne i osobne usluge 0111 61.159,06

Intelektualne i osobne usluge 0111 61.159,06

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 50.000,00 61.159,06

Rashodi za usluge-geodetsko-katastarke usluge 0111 0,00

Aktivnost: A100203, Intelektualne i osobne usluge 61.159,06

Aktivnost: A100202, Geodetske usluge 0,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00

Zatezne kamate 0111 44,99

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0111 9.462,41

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0111 14.375,00

Ostali financijski rashodi 0111 9.507,40

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0111 18.178,11

Pristojbe i naknade 0111 3.803,11

Računalne usluge 0111 10.750,00

Ostale usluge 0111 20.907,50

Usluge promidžbe i informiranja 0111 13.066,50

Komunalne usluge 0111 4.130,92

Usluge telefona, pošte i prijevoza 0111 27.229,37

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0111 150,00

Energija 0111 9.553,88

Rashodi za usluge 0111 76.234,29

Rashodi za materijal i energiju 0111 31.414,31

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0111 21.860,43

Naknade troškova zaposlenima 0111 19.224,00

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0111 19.224,00

Doprinosi na plaće 0111 25.523,23

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0111 25.523,23

Ostali rashodi za zaposlene 0111 3.750,00

Ostali rashodi za zaposlene 0111 3.750,00

Plaće (Bruto) 0111 154.686,19

Plaće za redovan rad 0111 154.686,19

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 599.495,00 338.517,53

Program: 1002, Redovna djelatnost uprave 540.180,92

Aktivnost: A100201, poslovanje Jedinstvenog upravnog odjela 338.517,53

Razdjel: 002, JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.786.242,79

Glava: 01, JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.508.078,89

Tekuće donacije 0112 10.000,00

Tekuće donacije u novcu 0112 10.000,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 40.000,00 10.000,00

Aktivnost: A100101, Donacije političkim strankama 10.000,00

Program: 1001, Političke stranke i izborni sustav 10.000,00

Građevinski objekti-Zgrada MO 0111 12.650,54

Poslovni objekti 0111 12.650,54

Kapitalni projekt: K100015, Izgradnja i adaptacija zgrada mjesnih odbora Bila Vlaka i Velim 12.650,54

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 70.000,00 12.650,54

Rashodi za usluge 0111 0,00

Ostali rashodi  za sponzorstva i pokroviteljstva 0111 0,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 42.000,00 0,00

Rashodi za obilježavanje obljetnice VRO "Oluja" 0112 0,00

Aktivnost: A100018, Sponzorstva i pokroviteljstva (Velika gospa, Advent i dr.) 0,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00

Premije osiguranja 0111 6.947,57

Aktivnost: A100016, Obilježavanje  obljetnice VRO "Oluja" 0,00

Ostale usluge 0111 1.372,51

Ostali nespomenuti rashodi -premija osiguranja opć.auta 0111 6.947,57

Rashodi za usluge(najamnina,održ., registr.) 0111 4.496,93

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0111 3.124,42

Rashodi za materijal-auto gume 0111 4.535,50

Sitni inventar i auto gume 0111 4.535,50

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 22.700,00 15.980,00

Tekuće donacije mjesnim odborima 0111 0,00

Aktivnost: A100014, Zakupnina,održavanje i osiguranje prijevoznih sredstava 15.980,00

Aktivnost: A100011, Djelokrug mjesene samouprave 0,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00

 
 

 



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 16 
 

 
5.000,00 0,00

0,00

385 5.000,00 0,00

5.000,00 0,00

0,00

363 5.000,00 0,00

280.000,00 47,95

47,95

329 5.000,00 0,00

343 275.000,00 48,82

3433 0,00

35.000,00 17,87

17,87

322 15.000,00 24,36

3225 0,00

422 10.000,00 25,99

4222 0,00

426 10.000,00 0,00

770.000,00 0,00

0,00

412 85.000,00 0,00

0,00

412 685.000,00 0,00

213.000,00 1,01

28.000,00 7,67

7,67

322 20.000,00 4,80

3224 0,00

323 8.000,00 14,84

3232 0,00

5.000,00 0,00

0,00

451 5.000,00 0,00

180.000,00 0,00

0,00

382 180.000,00 0,00

230.000,00 129,48

0,00 0,00

0,00

411 0,00 0,00

4111 0,00 0,00

0,00

421 0,00 0,00

4214 0,00 0,00

20.000,00 21,88

21,88

412 20.000,00 21,88

4126 0,00

20.000,00 0,00

0,00

386 20.000,00 0,00

40.000,00 0,00

0,00

412 40.000,00 0,00

150.000,00 16,50

16,50

412 150.000,00 16,50

4126 0,00

3.000,00 35,46

3.000,00 35,46

35,46

322 2.000,00 36,75

3223 0,00

Rashodi za materijal i energiju 0411 735,07

Energija 0411 735,07

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 3.000,00 1.063,82

Program: 1005, Održavanje i izgradnja objekata komunalne infrastrukture 1.063,82

Aktivnost: A100501, Održavanje mrtvačnica 1.063,82

Nematerijalna imovina-proj.dokum. i izgr.spomenika 0411 24.750,00

Ostala nematerijalna imovina 0411 24.750,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 150.000,00 24.750,00

Nematerijalna imovina-projekna dokum. Kula Budak 0411 0,00

Kapitalni projekt: K100412, Projektna dokum. i izgradnja spomenika poginulom hrv. branitelju 

ispred crkve u Banjevcima

24.750,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00

Kapitalne pomoći -KTD Kotarac 0490 0,00

Kapitalni projekt: K100411, Projektna dokumentacija Kula Budak 0,00

Kapitalni projekt: K100408, Kapitalne pomoći trgovačkim društvima (KTD Kotarac) 0,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00

Nematerijalna imovina-ostali projekti 0411 4.375,00

Ostala nematerijalna imovina 0411 4.375,00

Kapitalni projekt: K100406, Ostali projekti 4.375,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 20.000,00 4.375,00

Građevinski objekti- infrastruktura u poslovnoj zoni 0411 108.000,00

Ostali građevinski objekti 0411 108.000,00

Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći 0,00 108.000,00

Materijalna imovina - građevinsko zemljište 0411 160.678,71

Zemljište 0411 160.678,71

Kapitalni projekt: K100402, Poslovno industrijska zona Novi Stankovci 268.678,71

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 0,00 160.678,71

Kapitalne donacije 0860 0,00

Program: 1004, Poticanje razvoja gospodarstva 297.803,71

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 180.000,00 0,00

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima(zgr. 

opć.,mrt.)

0111 0,00

Kapitalni projekt: K100304, Ugradnja grijanja i hlađenja župne crkve u Stankovcima 0,00

Kapitalni projekt: K100303, Izgradnja i dodatna ulaganja na nefin. imovini (zgrada opć.mrt.) 0,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00

Rashodi za usluge-tek.i inv. održ. opreme(cent.gr. i 

opć. zgrade

0111 1.187,50

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0111 1.187,50

Rashodi za materijal i energiju(mat. i gorivo cent.gr.) 0111 960,50

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0111 960,50

Aktivnost: A100301, Tekuće i inves. održavanje opć. prostorija 2.148,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 28.000,00 2.148,00

Ulaganja na tuđoj imovini (izrada katastra nekretnina) 0111 0,00

Program: 1003, Održavanje i dogradnja poslovnih prostora i održavanje i nabava 2.148,00

Ulaganja na tuđoj imovini (izrada katastra nekretnina) 0111 0,00

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 685.000,00 0,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 85.000,00 0,00

Ulaganja u računalne programe 0111 0,00

Kapitalni projekt: K100205, Ulaganja na tuđoj imovini- Geodetska izmjera 0,00

Komunikacijska oprema 0111 2.599,00

Postrojenja i oprema-računalna,uredska i ostala oprema 0111 2.599,00

Rashodi za materijal-sitan inventar 0111 3.654,72

Sitni inventar i auto gume 0111 3.654,72

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 35.000,00 6.253,72

Zatezne kamate 0111 134.250,61

Kapitalni projekt: K100204, Nabava sitnog inventara i dugotrajne imovine 6.253,72

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0111 0,00

Ostali financijski rashodi 0111 134.250,61

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 280.000,00 134.250,61

Pomoći unutar općeg proračuna 0180 0,00

Aktivnost: A100208, Upravljanje imovinom i sudski sporovi 134.250,61

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00

Izvanredni rashodi 0111 0,00

Aktivnost: A100207, Pomoći dane unutar opće države 0,00

Aktivnost: A100206, Tekuća zaliha proračuna 0,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00

 
 

 



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 17 
 

 
323 1.000,00 32,88

3234 0,00

2.295.000,00 47,83

270.000,00 45,98

45,98

322 170.000,00 57,34

3223 0,00

323 100.000,00 26,68

3232 0,00

155.000,00 40,40

40,40

323 155.000,00 40,40

3232 0,00

3234 0,00

200.000,00 40,47

41,94

323 193.000,00 41,94

3232 0,00

3234 0,00

0,00

323 7.000,00 0,00

430.000,00 38,09

38,09

322 50.000,00 0,00

323 380.000,00 43,10

3232 0,00

15.000,00 26,98

26,98

323 15.000,00 26,98

3234 0,00

15.000,00 0,00

0,00

323 15.000,00 0,00

25.000,00 1,98

1,98

323 25.000,00 1,98

3232 0,00

535.000,00 5,92

13,47

412 35.000,00 0,00

421 200.000,00 15,83

4214 0,00

0,00

421 300.000,00 0,00

600.000,00 105,01

759,08

421 83.000,00 759,08

4213 0,00

0,00

421 167.000,00 0,00

0,00

421 350.000,00 0,00

50.000,00 0,00

0,00

386 50.000,00 0,00

565.000,00 13,89

175.000,00 35,08

35,08

323 35.000,00 23,61

3234 0,00

352 140.000,00 37,95

3522 0,00Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 0510 53.124,05

Subvencije trgov. društvu za odvoz otpada 0510 53.124,05

Rashodi za usluge-odvoz kućnog,glomaznog otpada i 

ek.usl.

0510 8.264,05

Komunalne usluge 0510 8.264,05

Aktivnost: A100701, Odvoz otpada i zaštita okoliša 61.388,10

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 175.000,00 61.388,10

Kapitalne pomoći 0630 0,00

Program: 1007, Zaštita prirode i okoliša 78.471,43

Kapitalni projekt: K100609, Poboljšanje opskrbe pitkom vodom-rekons.i dogradnja vodov.mreže 0,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00

Građevinski objekti- asfaltiranje nerazvrstanih cesta 0451 0,00

Građevinski objekti- asfaltiranje nerazvrstanih cesta 0451 0,00

Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći 350.000,00 0,00

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 167.000,00 0,00

Građevinski objekti- asfaltiranje nerazvrstanih cesta 0451 630.037,50

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0451 630.037,50

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 83.000,00 630.037,50

Građevinski objekti-izgradnja i modernizacija javne 

rasvjete

0640 0,00

Kapitalni projekt: K100606, Projekt i izgradnja nerazvrstanih cesta 630.037,50

Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći 300.000,00 0,00

Građevinski objekti-izgradnja i modernizacija javne 

rasvjete

0640 31.656,25

Ostali građevinski objekti 0640 31.656,25

Nematerijalna imovina-Projektna dokum. javne rasvjete 0640 0,00

Kapitalni projekt: K100602, Izgradnja i modernizacija javne rasvjete 31.656,25

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 235.000,00 31.656,25

Rashodi za usluge-održavanje autobusnih stajališta 0411 494,90

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0411 494,90

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 25.000,00 494,90

Rashodi za usluge-izrada prometne signalizacije 0411 0,00

Aktivnost: A100610, Održavanje autobusnih stajališta 494,90

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00

Aktivnost: A100609, Turistička i prometna signalizacija,obavijesti i putokazi na cesti 0,00

Rashodi za usluge-opskrba vodom 0630 4.046,89

Komunalne usluge 0630 4.046,89

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 15.000,00 4.046,89

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0451 163.777,50

Aktivnost: A100607, Opskrba kućanstava pitkom vodom 4.046,89

Rashodi za materijal za održ. ner. cesta i prist. puteva 0451 0,00

Rashodi za usluge-tek. i inv. održ. ner. cesta,prist. i 

poljskih puteva

0451 163.777,50

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 430.000,00 163.777,50

Rashodi za usluge-održavanje javnih površina 0660 0,00

Aktivnost: A100605, Tekuće i inv. održavanje ner. cesta,pristupnih i poljskih puteva 163.777,50

Komunalne usluge 0660 1.166,21

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 7.000,00 0,00

Rashodi za usluge-održavanje javnih površina 0660 80.941,96

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0660 79.775,75

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 193.000,00 80.941,96

Komunalne usluge 0660 113,00

Aktivnost: A100604, Održavanje javnih površina 80.941,96

Rashodi za usluge-održavanje groblja 0660 62.613,00

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0660 62.500,00

Aktivnost: A100603, Održavanje groblja 62.613,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 155.000,00 62.613,00

Rashodi za usluge- održavanje javne rasvjete 0640 26.675,00

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0640 26.675,00

Rashodi za  energiju- javna rasvjeta 0640 97.479,62

Energija 0640 97.479,62

Izvor financiranja: 432, Komunalna naknada 270.000,00 124.154,62

Program: 1006, Održavanje i izgradnja komunalne infrastrukture 1.097.722,62

Aktivnost: A100601, Javna rasvjeta 124.154,62

Rashodi za usluge 0411 328,75

Komunalne usluge 0411 328,75

 
 

 



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 18 
 

 
105.000,00 16,27

16,27

323 105.000,00 16,27

3234 0,00

165.000,00 0,00

0,00

412 15.000,00 0,00

422 150.000,00 0,00

120.000,00 0,00

0,00

422 120.000,00 0,00

150.000,00 30,00

45.000,00 50,00

45.000,00 50,00

381 45.000,00 50,00

3811 0,00

35.000,00 25,00

25,00

381 35.000,00 25,00

3811 0,00

40.000,00 25,00

25,00

381 40.000,00 25,00

3811 0,00

15.000,00 25,00

25,00

381 15.000,00 25,00

3811 0,00

15.000,00 0,00

0,00

381 15.000,00 0,00

216.000,00 38,91

100.000,00 50,00

50,00

381 100.000,00 50,00

3811 0,00

8.000,00 25,00

25,00

381 8.000,00 25,00

3811 0,00

15.000,00 13,33

13,33

381 15.000,00 13,33

3811 0,00

10.000,00 25,00

25,00

381 10.000,00 25,00

3811 0,00

20.000,00 25,00

25,00

381 20.000,00 25,00

3811 0,00

23.000,00 25,00

25,00

381 23.000,00 25,00

3811 0,00

25.000,00 25,00

25,00

381 25.000,00 25,00

3811 0,00

15.000,00 70,36

70,36

323 0,00 0,00

3232 0,00 0,00

Rashodi za usluge 0810 10.554,12

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0810 10.554,12

Aktivnost: A101011, Uređenje nogometnog igrališta 10.554,12

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 15.000,00 10.554,12

Tekuće donacije 0810 6.250,00

Tekuće donacije u novcu 0810 6.250,00

Aktivnost: A101010, Biciklistički klub AKS 6.250,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 25.000,00 6.250,00

Tekuće donacije 0810 5.750,00

Tekuće donacije u novcu 0810 5.750,00

Aktivnost: A101008, Manifestacija Boćarski turnir Sjećanje na branitelje St. kraja 5.750,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 23.000,00 5.750,00

Tekuće donacije 0810 5.000,00

Tekuće donacije u novcu 0810 5.000,00

Aktivnost: A101007, Boćarski klub Stankovci 5.000,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 20.000,00 5.000,00

Tekuće donacije 0810 2.500,00

Tekuće donacije u novcu 0810 2.500,00

Aktivnost: A101005, Lovačka udruga Zec Stankovci 2.500,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 10.000,00 2.500,00

Tekuće donacije-ostale športske udruge i aktivnosti 0810 2.000,00

Tekuće donacije u novcu 0810 2.000,00

Aktivnost: A101004, Ostale šport. udruge i aktivnosti 2.000,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 15.000,00 2.000,00

Tekuće donacije u novcu 0810 2.000,00

Tekuće donacije 0810 2.000,00

Aktivnost: A101002, Športsko društvo Budak 2.000,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 8.000,00 2.000,00

Tekuće donacije-NK Croatia-red. posl. i uređ. igrališta 0810 50.000,00

Tekuće donacije u novcu 0810 50.000,00

Aktivnost: A101001, NK Croatia Stankovci 50.000,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 100.000,00 50.000,00

Tekuće donacije 0860 0,00

Program: 1010, Promicanje športa i financiranje športskih udruga 84.054,12

Aktivnost: A100805, Advent u Stankovcima 0,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00

Tekuće donacije 0860 3.750,00

Tekuće donacije u novcu 0860 3.750,00

Aktivnost: A100804, Pomoć za redovno funkcioniranje vjerskih zajednica 3.750,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 15.000,00 3.750,00

Tekuće donacije 0860 10.000,00

Tekuće donacije u novcu 0860 10.000,00

Aktivnost: A100803, Udruga Melodija -dječji fest. i dr. manif. 10.000,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 40.000,00 10.000,00

Tekuće donacije 0860 8.750,00

Tekuće donacije u novcu 0860 8.750,00

Aktivnost: A100802, KUD Vinac Stankovci 8.750,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 35.000,00 8.750,00

Tekuće donacije 0860 22.500,00

Tekuće donacije u novcu 0860 22.500,00

Aktivnost: A100801, Glazbeno društvo Stankovci maif. prvi glas i ost. 22.500,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 22.500,00

Nabava kanti za odvojeno prikupljanje otpadom 0560 0,00

Program: 1008, Kultura i kulturne manifestacije 45.000,00

Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći 120.000,00 0,00

Postrojenja i oprema-nabava zelenih otoka(kontejnera) 0560 0,00

Kapitalni projekt: K100706, Nabava kanti za odvojeno prikupljanje otpada 0,00

Izrada plana gosp. otpadom i projekt izgradnje 

reciklažnog dvorišta

0560 0,00

Kapitalni projekt: K100704, Djelatnosti gospodarenja otpadom, pripreme i zbrinjavanje 0,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 165.000,00 0,00

Rashodi za usluge-deratizacija i dezinsekcijana 

području općine Stankovci

0560 17.083,33

Komunalne usluge 0560 17.083,33

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 105.000,00 17.083,33

Aktivnost: A100702, provođenje deratizacije i dezinsekcije 17.083,33

 
 

 



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 19 
 

 
1.040.000,00 89,50

15.000,00 0,00

0,00

366 15.000,00 0,00

5.000,00 50,00

50,00

381 5.000,00 50,00

3811 0,00

35.000,00 39,63

39,63

372 35.000,00 39,63

3722 0,00

85.000,00 0,00

0,00

421 85.000,00 0,00

900.000,00 101,60

101,60

421 900.000,00 101,60

4212 0,00

619.000,00 40,24

85.000,00 18,92

18,92

372 85.000,00 18,92

3721 0,00

3722 0,00

410.000,00 56,83

56,83

372 410.000,00 56,83

3721 0,00

110.000,00 0,00

0,00

372 110.000,00 0,00

14.000,00 0,00

0,00

366 10.000,00 0,00

372 4.000,00 0,00

159.000,00 44,03

154.000,00 45,45

45,45

372 154.000,00 45,45

3721 0,00

5.000,00 0,00

0,00

383 5.000,00 0,00

56.000,00 28,13

16.000,00 43,75

43,75

381 16.000,00 43,75

3811 0,00

5.000,00 0,00

0,00

381 5.000,00 0,00

15.000,00 25,00

25,00

381 15.000,00 25,00

3811 0,00

20.000,00 25,00

25,00

381 20.000,00 25,00

3811 0,00

Tekuće donacije 1090 5.000,00

Tekuće donacije u novcu 1090 5.000,00

Aktivnost: A101504, Udruga umirovljenika Stankovci 5.000,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 20.000,00 5.000,00

Tekuće donacije 1090 3.750,00

Tekuće donacije u novcu 1090 3.750,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 15.000,00 3.750,00

Tekuće donacije 1090 0,00

Aktivnost: A101503, Udruga Hrvatskih dragovoljaca Stankovci 3.750,00

Aktivnost: A101502, Humanitarna djelatnost Crvenog križa 0,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00

Tekuće donacije 1090 7.000,00

Tekuće donacije u novcu 1090 7.000,00

Aktivnost: A101501, Udruga slijepih i udruge proizašle iz Domovinskog rata (HVIDR-a i dr.) 7.000,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 16.000,00 7.000,00

Naknade šteta uzrokovane prirodnim katastrofama 1060 0,00

Program: 1015, Humanitarna skrb kroz udruge građana 15.750,00

Aktivnost: A101403, Pomoć kućanstvima za štete uzrokovane elementarnim nepog. 0,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00

Pomoć obiteljima za novorođeno dijete 1070 70.000,00

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 1070 70.000,00

Aktivnost: A101401, Potpora za novorođeno dijete 70.000,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 154.000,00 70.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1070 0,00

Program: 1014, Poticajne mjere demografske obnove 70.000,00

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

(DV Latica)

1070 0,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 14.000,00 0,00

Pomoć obiteljima za nabavu školskih knjiga 0980 0,00

Aktivnost: A101304, Pomoć djeci s poteškoćama u razvoju (DV Latica i sl.) 0,00

Aktivnost: A101303, Sufinanciranje školskih knjiga 0,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 110.000,00 0,00

Ostale naknade građanima iz proračuna- stipendije, 

škol. nagrade

1070 233.000,00

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 1070 233.000,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 410.000,00 233.000,00

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 1070 7.086,02

Aktivnost: A101302, Stipendije, školarine i nagrade studentima 233.000,00

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 1070 9.000,00

Pomoć obiteljima i 

kućanstvima(jed.n.nakn.pom.bol.ob.s.više dj. i sl)

1070 16.086,02

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 85.000,00 16.086,02

Program: 1013, Socijalna skrb i novčane pomoći 249.086,02

Aktivnost: A101301, Pomoć u novcu i naravi pojedincima i obiteljima 16.086,02

Građevinski objekti 0660 914.427,97

Poslovni objekti 0660 914.427,97

Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći 900.000,00 914.427,97

Izgradnja školske sportske dvorane 0660 0,00

Kapitalni projekt: K101102, Izgradnja Dječjeg vrtića Stankovci 914.427,97

Kapitalni projekt: K101101, Izgradnja školske sportske dvorane  Stankovci 0,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 85.000,00 0,00

Sufinanciranje cijene prijevoza učenika 0980 13.870,28

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 0980 13.870,28

Aktivnost: A101104, Sufinanciranje javnog prijevoza srednjoškolaca 13.870,28

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 35.000,00 13.870,28

Tekuće donacije-sufinaciranje Bibliobusa 0980 2.500,00

Tekuće donacije u novcu 0980 2.500,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 5.000,00 2.500,00

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna-

(OŠ Stankovci)

0912 0,00

Aktivnost: A101102, Organizacija edukativno kulturnog programa -suf. Bibliobusa 2.500,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00

Aktivnost: A101101, Osnovno školstvo (tek. i kap. donacije OŠ Stankovci 0,00

Program: 1011, Program odgoja i obrazovanja 930.798,25

 
 

 

 



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 20 
 

 
295.000,00 30,51

270.000,00 33,33

33,33

381 270.000,00 33,33

3811 0,00

25.000,00 0,00

0,00

322 20.000,00 0,00

381 5.000,00 0,00

15.000,00 40,00

15.000,00 40,00

40,00

381 15.000,00 40,00

3811 0,00

588.201,00 47,29

588.201,00 47,29

588.201,00 47,29

588.201,00 47,29

48,55

311 293.134,00 48,14

3111 0,00

312 15.000,00 0,00

313 48.367,00 48,14

3132 0,00

321 21.000,00 109,00

3211 0,00

3212 0,00

322 94.000,00 55,03

3221 0,00

3222 0,00

3223 0,00

3224 0,00

3225 0,00

323 35.000,00 32,60

3231 0,00

3232 0,00

3233 0,00

3234 0,00

3236 0,00

3237 0,00

329 10.000,00 2,43

3299 0,00

343 3.700,00 50,95

3431 0,00

0,00

322 65.000,00 0,00

3222 0911

0,00

322 3.000,00 0,00Rashodi za materijal i energiju 0911 0,00

Rashodi za materijal i energiju (namirnice) 0911 25.600,00

Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći 3.000,00 0,00

Materijal i sirovine 25.600,00

Izvor financiranja: 31, Vlastiti prihodi 65.000,00 25.600,00

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0911 1.885,27

Ostali financijski rashodi 0911 1.885,27

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0911 243,36

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0911 243,36

Zdravstvene i veterinarske usluge 0911 1.447,50

Intelektualne i osobne usluge 0911 6.600,00

Usluge promidžbe i informiranja 0911 1.500,00

Komunalne usluge 0911 812,50

Usluge telefona, pošte i prijevoza 0911 750,00

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0911 300,00

Sitni inventar i auto gume 0911 2.658,64

Rashodi za usluge 0911 11.410,00

Energija 0911 7.574,41

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0911 100,60

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0911 8.735,06

Materijal i sirovine 0911 32.662,36

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0911 19.648,00

Rashodi za materijal i energiju 0911 51.731,07

Naknade troškova zaposlenima 0911 22.890,00

Službena putovanja 0911 3.242,00

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0911 23.284,70

Ostali rashodi za zaposlene 0911 0,00

Doprinosi na plaće 0911 23.284,70

Plaće (Bruto) 0911 141.119,50

Plaće za redovan rad 0911 141.119,50

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 520.201,00 252.563,90

Korisnik: 42555, DJEČJI VRTIĆ STANKOVCI 278.163,90

Aktivnost: A101201, Redovna djelatnost Dječjeg vrtića Stankovci 278.163,90

Glava: 02, DJEČJI VRTIĆ STANKOVCI 278.163,90

Program: 1012, Predškolski odgoj -Dječji vrtić Stankovci 278.163,90

Tekuće donacije- ostalim udrugama 0490 6.000,00

Tekuće donacije u novcu 0490 6.000,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 15.000,00 6.000,00

Program: 1017, Poslovanje raznih udruga 6.000,00

Aktivnost: A101701, tekuće donacije ostalim udrugama 6.000,00

Rashodi za civilnu zaštitu 0360 0,00

Tekuće donacije GSS 0360 0,00

Aktivnost: A101602, Civilna zaštita i gorska služba spašavanja 0,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 25.000,00 0,00

Tekuće donacije DVD Stankovci 0320 90.000,00

Tekuće donacije u novcu 0320 90.000,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 270.000,00 90.000,00

Program: 1016, Protupožarna i civilna zaštita 90.000,00

Aktivnost: A101601, DVD Stankovci 90.000,00

Članak 4.

Ovaj Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna općine Stankovci za razdoblje od 01.01.2019. do 30.06.2019. godine 

stupa na snagu osmog dana od dana donošenja a objaviti će se u Službenom glasniku i na internetskim stranicama općine Stankovci.

Članak 3.

Sastavni dio Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna općine Stankovci za razdoblje od 01.01.2019. do 30.06.2019. 

godine je i Obrazloženje uz Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna općine Stankovci za razdoblje od 01.01.-30.06.2019. godine

 
 

KLASA:021-05/19-01/32 

URBROJ: 2198-30-19-2 

Stankovci, 18. 9. 2019. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE STANKOVCI 

Predsjednica: Ivana Vunić, v.r. 

__________________________________________ 



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 21 
 

Na temelju članka  28. Statuta Općine Stankovci  ( „ Službeni glasnik  „ Općine Stankovci br. 1/18) , 

u svezi izjavljenog prigovora tvrtke „STANKOVCI SOLAR SOLUTIONS „ d.o.o. Stankovci 230, 23422 

Stankovci protiv odluke Općinskog vijeća Općine Stankovci, KLASA: 021-05/19-01/34, URBROJ: 2198-

30-19-2 od 18.09.2019. g. , Općinsko vijeće Općine Stankovci na svojoj 18. sjednici održanoj 7. studenoga 

2019. godine ,  donosi slijedeću  

 

O D L U K U 

 

 

I 

Odbija se prigovor tvrtke „STANKOVCI SOLAR SOLUTIONS„ d.o.o. Stankovci 230, Stankovci 

izjavljen protiv Odluke Općinskog vijeća Općine Stankovci, KLASA: 021-05/19-01/ 34, URBROJ: 2198-30-

19-2 od 18. 09. 2019. kao neosnovan.  

 

II 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, i ista će se objaviti u Službenom glasniku općine 

Stankovci . 

 

KLASA:021-05/19-01/ 38 

URBROJ: 2198-30-19-2 

Stankovci, 7. studenog 2019. godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE STANKOVCI 

Predsjednica: Ivana Vunić, v.r. 

__________________________________________ 
 

 Na temelju članka 5. st. 7. Zakona o državnoj izmjeri i katastru nekretnina( Narodne novine br. 

16/07) i članka 28. Statuta Općine Stankovci  («Službeni glasnik» br. 1/18) , Općinsko vijeće Općine 

Stankovci na svojoj 18. sjednici održanoj  7. studenoga  2019. godine , donosi 

  

 

O D L U K U 

o Izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju kriterija 

u sufinanciranju katastarske izmjere i obnove  

zemljišnih knjiga na području Općine Stankovci  

za katastarsku općinu  Stankovci 

 

 

Članak  1. 

 U Odluci utvrđivanju kriterija u sufinanciranju katastarske izmjere i obnove zemljišnih knjiga na 

području općine Stankovci za katastarsku općinu Stankovci ( Sl. glasnik br. 3/17 i 3/18) u članku 5. st. 3.  

brišu se riječi : „ i vrsti zemljišta“ . 

 

Članak 2. 

  U Odluci o utvrđivanju kriterija u sufinanciranju katastarske izmjere i obnove zemljišnih knjiga na 

području  Općine Stankovci  za katastarsku općinu Stankovci ( Službeni glasnik br. 3/17, 3/18 ) , članak 7. 

KRITERIJ ZA KONAČAN OBRAČUN ( konačan iznos sufinanciranja) , mijenja se i sada glasi: 

„Po izvršenom prikupljanju podataka o nositeljima prava na nekretninama kao i utvrđenju površina 

parcela  , nakon obavljenih geodetsko – katastarskih usluga od strane ovlaštene geodetske tvrtke  , uz 

paušalni iznos iz članka 6. ove odluke , određuje se konačna cijena prema stvarnoj površini zemljišta ( 

poljoprivredno zemljište, izgrađeno građevinsko zemljište , neizgrađeno građevinsko zemljište i zemljište u 

poslovnoj zoni )  u iznosu od 0,32 kn/m2 zemljišta.      

 

Članak  3. 

 Nositelji prava na nekretninama dužni su iznose utvrđene novim rješenjem platiti na slijedeći način: 

- Do iznosa od 2.000,00 kn u tri jednake mjesečne  , 

- od iznosa 2.000,00 kn do 5.000,00 kn u pet jednakih mjesečnih rata,  



Broj 3/19 «Službeni glasnik» Općine Stankovci, 11. studenog 2019. Str. 22 
 

- od iznosa od 5.000,00 kn do 10.000,00 kn u šest jednakih mjesečnih rata, 

- od iznosa od 10.000,00 kn do 15.000,00 kn u devet jednakih mjesečnih rata  , 

- od iznosa preko 15.000,00 kn u deset jednakih mjesečnih rata .  

 Nositelji prava na nekretninama su dužni mjesečne rate uplatiti najkasnije do 20-tog u mjesecu za 

protekli mjesec. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Općine Stankovci. 

 

Klasa: 021-05/19-01/ 40 

Urbroj: 2198-30- 19-2 

Stankovci, 7. studenog  2019. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE STANKOVCI 

Predsjednica: Ivana Vunić, v.r. 

__________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

Izdavač: Općinsko vijeće Općine Stankovci – Glavni i odgovorni urednik: Davor Klarić 

Telefon: 023/380-606 - Tisak: Općina Stankovci – Stankovci, 2019. godine 


